
 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. OLIVELLI ” 

Via Roma 9/11 25069 Villa Carcina (BS) 

 030/881023 -  C.F. 92008620178  - C.M. BSIC82600D 

e-mail bsic82600d@istruzione.it - BSIC82600D@pec.istruzione.it 

Sito Istituzionale www.icsolivelli.gov.it 

Codice univoco :UFS8F4 

 

 

 

                                    Villa Carcina 16/02/2023 

 

 

 

 

OGGETTO:  nomina commissione per l’ avviso di selezione avente ad oggetto attività progettuali – 
scuola INFANZIA - a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Premesso: 

- che questa Istituzione scolastica necessita di provvedere all’affidamento dell’ incarico a 
esperto esterno per la realizzazione dei progetti indicati nell’avviso in oggetto; 

- che è altresì necessario procedere alla nomina della Commissione Valutatrice delle 
domande pervenute; 

- che pertanto si può procedere alla nomina della suddetta Commissione Valutatrice in 
applicazione del regolamento per la selezione di esperti 

 
D E T E R M I N A 

 

di nominare la Commissione Giudicatrice delle domande di partecipazione pervenute come segue: 
 
Presidente: Amendola Filomena  DSGA I .C. Villa Carcina 
Componente: Basile Michelangelo  A.A. I .C. Villa Carcina 
Componente: Morrone Giuseppe   A.A. I .C. Villa Carcina 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniele Gennari 

Firmato digitalmente 




